
LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ

PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

2021 m. spalio 23 d.

Šiauliai, lengvosios atletikos maniežas

Varžybų vyriausiasis teisėjas Deimantas Jusys

Varžybų vyriausiasis sekretorius Justinas Beržanskis



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS

ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2021 m. spalio 23 d.

30 m bėgimas vaikai iki 14 m.
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Vytautas Balčas 2010 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T46 1 6,84 6,84

2 Valdimir Vinžanov 2010 „Feniksas“ T36 0,894 11,38 10,17

b/k Vakarė Jusytė Šiaulių SK „Šiaulietis“ 5,52

60 m bėgimas moterys
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Orinta Aurilaitė 1996 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,889 12,32 10,95

2 Eugenija Mončauskienė 1960 Radviliškio raj. ND T38 0,889 13,13 11,67

3 Irena Vilniuvienė 1996 Radviliškio raj. ND T46 1 12,26 12,26

4 Marta Mackevičiūtė 2001 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T36 0,864 14,84 12,82

60 m bėgimas vyrai
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Danas Sodaitis 1989 „Cosma“ T46 1 7,39 7,39

2 Mindaugas Bernotas 1979 „Entuziastas“ T42 0,873 9,26 8,08

3 Augustas Vaitaitis 1995 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,993 8,82 8,76

4 Dominykas Galiauskas 1999 „Feniksas“ T37 0,941 10,71 10,08

5 Justas Daulius 1991 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T20 1 14,87 14,87

b/k Tadas Šiaučiūnas 1992 Šiaulių SK „Šiaulietis“ 8,10

60 m važiavimas vežimėliu 
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Goda Jusytė 2009 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T34 0,832 19,09 15,88 LR

2 Eugenijus Vaičaitis 1988 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T34 0,832 26,02 21,65

60 m važiavimas triračiu vaikai iki 14 m.
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Viltė Juškutė 2012 „Maži žingsneliai“ T34 0,799 51,49 41,14 LR

2 Goda Jusytė 2009 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T34 0,799 1:22,51 1:05,93

60 m važiavimas triračiu moterys
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Marta Mackevičiūtė 2001 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T36 0,864 21,23 18,34 LR

2 Aurelija Šemetienė 1983 „Maži žingsneliai“ T36 0,864 24,51 21,18

60 m važiavimas triračiu vyrai
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Artūras Plodunovas 1990 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T36 0,864 11,89 10,27 LR

2 Ernestas Steponavičius 1990 Mažeikių CP asociacija T35 0,864 16,63 14,37

3 Alvydas Petrauskas 1975 Mažeikių CP asociacija T38 0,993 16,74 16,62 LR



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS

ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2021 m. spalio 23 d.

200 m bėgimas moterys
Suvetinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Orinta Aurilaitė 1996 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,892 44,33 39,54

2 Marta Mackevičiūtė 2001 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T36 0,873 50,28 43,89 LR

200 m bėgimas vyrai
Suvetinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Augustas Vaitaitis 1995 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,996 28,38 28,27 LR

2 Justas Daulius 1991 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T20 1 56,42 56,42 LR

b/k Tadas Šiaučiūnas 1992 Šiaulių SK „Šiaulietis“ b/k 26,83



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2021 m. spalio 23 d.

Šuolis į tolį iš vietos vaikai (iki 14 m.)
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef.

1 Vytautas Balčas 2010 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T46 1 1,11 1,46 1,37 1,49 1,42 1,50 1,50 1,50 LR

2 Valdimir Vinžanov 2010 „Feniksas“ T36 1,422 0,23 0,40 0,35 0,27 0,35 0,39 0,40 0,57

Šuolis į tolį moterys
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef.

1 Eugenija Mončauskienė 1960 Radviliškio raj. ND T38 1,187 2,43 X 2,45 2,35 2,38 2,67 2,67 3,17

2 Irena Vilniuvienė 1996 Radviliškio raj. ND T46 1 2,78 2,80 2,97 3,02 3,01 - 3,02 3,02

3 Vilija Eidininkytė 1963 „Entuziastas“ T46 1 1,57 1,36 1,65 - - - 1,65 1,65

b/k Vakarė Jusytė 2010 Šiaulių SK „Šiaulietis“ 3,56 3,45 3,23 3,56

Šuolis į tolį vyrai
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef.

1 Mindaugas Bernotas 1979 „Entuziastas“ T42 1,166 4,03 3,88 4,22 4,09 X X 4,22 4,92 LR

2 Artūras Plodunovas 1990 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T36 1,422 2,57 2,84 2,85 2,60 2,84 3,00 3,00 4,27 LR

3 Dominykas Galiauskas 1999 „Feniksas“ T37 1,201 X 2,63 2,67 3,15 2,91 2,90 3,15 3,78

Bandymai

Bandymai

Bandymai



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2021 m. spalio 23 d.

Rutulio stūmimas  vaikai iki 14 m.
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Marija Astrauskaitė 2007 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,093 8,61 8,43 8,34 8,81 8,37 8,41 8,81 9,63 2 kg

2 Goda Jusytė 2009 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F34 1,600 5,27 5,38 5,24 5,02 4,92 5,35 5,38 8,61 2 kg LR

3 Vytautas Balčas 2010 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,093 4,67 4,54 3,98 4,36 3,54 3,81 4,67 5,10 2 kg LR

4 Valdimir Vinžanov 2010 „Feniksas“ T36 1,422 2,58 2,66 2,44 2,46 3,05 2,57 3,05 4,34 2 kg

Rutulio stūmimas jauniai 15-18 m.
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Eivydė Vainauskaitė 2003 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,093 9,02 9,12 8,74 8,09 8,35 9,00 9,12 9,97 3 kg

2 Marija Astrauskaitė 2007 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,093 7,33 6,80 7,36 7,15 7,06 7,06 7,36 8,04 3 kg

Rutulio stūmimas vyrai vežimėliuose
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Ramūnas Rojus 1991 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F57 1,157 10,35 10,37 10,30 10,73 10,18 10,68 10,73 12,41 4 kg LR

2 Eugenijus Vaičaitis 1988 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F34 1,249 7,93 7,56 7,58 7,86 7,27 7,58 7,93 9,90 4 kg LR

Rutulio stūmimas moterys
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Eivydė Vainauskaitė 2003 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,093 7,93 7,83 7,91 7,75 7,98 7,78 7,98 8,72 4 kg LR

2 Vilija Eidininkytė 1963 „Entuziastas“ F46 1,093 5,04 5,06 4,81 4,81 5,87 4,89 5,87 6,42 4 kg

3 Eugenija Mončauskienė 1960 Radviliškio raj. ND F46 1 4,62 4,72 4,57 4,82 X 4,94 4,94 4,94 4 kg

Rutulio stūmimas vyrai
Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Andrius Skuja 1992 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,172 13,38 X X 13,25 X 13,51 13,51 15,83 6 kg

2 Jonas Spudis 1979 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F44 1,038 11,42 X X 11,92 X 12,06 12,06 12,52 6 kg

3 Simonas Strelkauskis 2002 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F38 1,179 8,63 8,93 9,02 8,79 9,15 8,78 9,15 10,79 5 kg

4 Dominykas Galiauskas 1999 „Feniksas“ T37 1,049 X 7,51 X 6,08 X 6,47 7,51 7,88 5 kg

b/k Ramūnas Rojus 1991 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F42 1,273 9,12 X 8,95 9,14 8,88 8,38 9,14 11,64 6 kg

Bandymai

Bandymai

Bandymai

Bandymai

Bandymai


